



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

Lamb lägg med med rödvinsås 2kg

Förpackningens innehåll, värde
2000 GramArtikelbenämning
Lamb läggGTIN
06420614917510Identifiering
6343Tillverkningsland
FinlandFörpacknings- /kollityp, kod
Låda

Lamm hör till påskens läckerheter! I denna version lagade vi långkokt lammlägg och en klassisk rödvinsås därtill.
Kruunu Herkku – handlagad mat från Juva, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Lamb 70% (Nya Zeeland), sås (vatten, vegetabilisk olja (palm, kokos), rött vin 8% (eu), maltodextrin, rapsolja, salt, arom, modifierad majsstärkelse, lök, nötköttextrakt, färg (E150c), paprika, vitlök, emulgeringsmedel (solroslecitin, mono- och diglycerider (vegetabilisk fettbaserad)), socker, vitpeppar, nötköttkoncentrat (vatten, nötkött), jästextrakt, nötköttfett, lökjuicekoncentrat, syra (citronsyra), solrosolja, socker, potatisstärkelse, karamellsirap, gurkmeja, blandade örter (mynta, timjan, rosmarin, kyndel, oregano, basilika), svartpeppar, salt). **laktositon** ja **gluteeniton**

Användningsinstruktioner för konsument

Överför produkten till ett värmebeständigt kärl innan den värms upp.

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MAX: 6 °C MIN: 2 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten
Free from

Kräftdjur
Free from

Ägg
Free from

Fisk
Free from

Jordnötter
Free from

Sojaböner
Free from

Mjök
Free from

Nötter (eng: tree nuts)
Free from

Selleri
Free from

Senap
Free from

Sesamfrön
Free from

Svaveldioxid eller sulfit
Free from

Lupin
Free from

Blötdjur
Free from

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	190 Kilo-calorie (international table), 796 Kilojoule
Fett	13,71 Gram
Varav mättat fett	6,97 Gram
Kolhydrat	3,14 Gram
Varav sockerarter	1,11 Gram
Protein	12,94 Gram
Salt	0,69 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Manufacturer

Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy

Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 JUVA

Website www.kruunuherkku.fi

Förpackningsmärken

